
SMLOUVA O DÍLO

Č. 2311101

uzavřená podle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

l. Mateřská Škola Motýlek, příspěvková organizace

se sídlem: Arabská 684/10, 160 00, Praha 6 - Vokovice

IČO: 70921580

DIČ: CZ70921580 - není plátcem DPH

zastoupená: ředitelkou

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. Pr 1725

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. MOKUSO s.r.o.

se sídlem: jugoslávských partyzánů 737/36, 160 00, Praha 6 - Bubeneč

IČO: 03847799

DIČ: CZ03847799

zastoupená: jednatelem

bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 237343

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")



6. Cenová ujednání

Objednatel složí na základě předložené faktury na účet Zhotovitele zálohu ve výši 50%,- KČ
do 15 dnů od převzetí faktury.

Objednatel složí na základě předložené faktury na účet Zhotovitele doplatek ve výši zbylých
50%,- KČ do 15 dnů od předání díla bez závad objednateli.

7. Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen předat dílo v bezvadném stavu, který odpovídá ustanovením ČSN a
jiným obecně platným předpisům. Odpovídá i za škody, které způsobí nevhodným zásahem
nebo na příslušenství budovy.

Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí díla telefonicky nebo na emailovou adresu uvedenou
v záhlaví Smlouvy, a to minimálně 3 dny před plánovaným převzetím díla.

Objednatel převezme dílo nejpozději do tří dnů po výzvě Zhotovitele k zahájení přebírání
dokončeného díla.

V případě, že Objednatel dílo od Zhotovitele ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci
nepřevezme, platí, že dílo je provedené třetím dnem po výzvě zhotovitele.

Zhotovitel není v prodlení s předáním díla v případě, že je Objednatel v prodlení. byt'
částečně, s některou svou platbou. Zhotovitel je oprávněn po dobu neplnění platebních
povinností objednatele přerušit práce na předmětu plnění, a to až do doby úhrady dlužných
částek.

8. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo v níže uvedených případech:
a) se Zhotovitelem probíhá insolvenční řízení a bylo vydáno rozhodnutí o tom, že
zhotovitel je v úpadku a dále rozhodnutí o tom, že se na majetek Zhotovitele prohlašuje
konkurs,
b) Zhotovitel přerušil bez oprávněného důvodu své práce a tyto neobnovil ani po výzvě
Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo, pokud je Objednatel v prodlení
s úhradou ceny díla dle ČI. 6. o více než 15 dní.

9. Záruční doba a odpovědnost za vady

Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má Objednatel práva
požadovat a Zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
Zhotovitel poskytuje na dílo jako celek základní záruku po dobu 24 měsíců od předání díla
v bezvadném stavu.



sociální pojištění, pojištění dle smlouvy. poplatky, záboiy, dopravní značení zajištění
bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod.

Zhotovitel je povinen ne.jdéle při předání díla předat Objednateli prostory dle prvního
odstavce tohoto článku čisté a vyklizené.

12. Závěrečná ujednání

Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí.

Nebezpečí Škody na zhotoveném díle přechází na Objednatele dnem převzetí díla.

Objednatel nežádá zpět demontovaný materiál. Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz a
ekologickou likvidaci.

Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně pojištěn na případné Škody vyplývající z jeho Činnosti
při provádění díla dle této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat uvedené pojištění po
celou dobu provádění díla.

Písemnost určená jedné ze Smluvních stran, se považuje za doručenou, není-li prokázán opak,
desátým dnem po marném uložení písemnosti u přepravce pověřeného doručením zásilky.
Tím není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany, sdělit týmž způsobem změnu své
doručovací adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
stranami, které se poté stanou nedílnou součástí smlouvy.

Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, pIati příslušná ustanovení Občanského zákoníku
a dalších obecně závazných předpisů platných v době podepsání této Smlouvy.

Tato Smlouva se vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Mot,ý1eh,

organizace

..

objednatel
mš Motýlek, příspěvková organizace
zast. ředitelkou

zhotovitel
MOKUSO s.r.o.
zast. jednatelem J


